
Direction de la Citoyenneté et de la Légalité

Bureau de la réglementation, des titres
et des élections

ARRÊTÉ

PORTANT PUBLICATION DE LA LISTE DES CANDIDATS POUR 
LES ÉLECTIONS LÉGISLATIVES DES 30 JUIN ET 7 JUILLET 2024

LE PRÉFET DE VAUCLUSE
CHEVALIER DE LA LÉGION D’HONNEUR

CHEVALIER DE L’ORDRE NATIONAL DU MÉRITE

VU le code électoral et notamment son article R.101;

VU le décret du 14 février 2024, publié au Journal officiel n°0038 du 15 février
2024 nommant Monsieur Thierry SUQUET, en qualité de préfet de Vaucluse ;

VU  le décret n°2024-527 du 9 juin 2024 portant convocation des électeurs
pour l'élection des députés à l'Assemblée Nationale ;

VU la circulaire IOMA2415691J du 11 juin 2024 du ministre de l’lntérieur relative
à l'organisation des élections législatives des 30 juin et du 7 juillet 2024 ;

VU les déclarations de candidatures enregistrées à la Préfecture, en vue du 1er

tour de scrutin, dans les 5 circonscriptions du département du Vaucluse ;

VU le  résultat  du  tirage  au  sort  effectué  le  dimanche  16  juin  2024  à  la
préfecture de Vaucluse en vue de l’attribution à chaque candidat du numéro
d'ordre du panneau sur les emplacements réservés à l’affichage électoral ;

SUR proposition de Madame la secrétaire générale de la Préfecture  ;

ARRÊTE

ARTICLE 1er : la liste des candidats pour le 1er tour des élections législatives du
30 juin et du 7 juillet 2024 dans le département de Vaucluse est arrêtée, par
circonscription, conformément à l’annexe ci-jointe.

PREFECTURE DE VAUCLUSE - 84-2024-06-17-00001 - ARRÊTÉ PORTANT PUBLICATION DE LA LISTE DES CANDIDATS POUR LES

ÉLECTIONS LÉGISLATIVES DES 30 JUIN ET 7 JUILLET 2024 20



La  liste  est  établie  dans  l’ordre  résultant  du  tirage  au  sort  effectué  le
dimanche 16 juin 2024 à 20h00 à la préfecture de Vaucluse, après la clôture
des candidatures au 1er tour.

En  cas  de  second tour,  chaque candidat  conserve  le  numéro de  panneau
d’affichage attribué au 1er tour. Les panneaux des candidats non présents au
2ème tour sont neutralisés.

ARTICLE 2     : l'ordre de présentation des candidatures figurant dans l’annexe
précitée détermine l’ordre d’attribution des panneaux d’affichage dans toutes
les communes de chacune des circonscriptions.

ARTICLE 3 : la secrétaire générale de la Préfecture de Vaucluse, la sous-préfète
d’Apt,  le  sous-préfet  de Carpentras  ainsi  que les  maires  des communes du
département sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du
présent  arrêté  qui  sera  publié  au  recueil  des  actes  administratifs  de  la
préfecture.

Avignon, le 17 juin 2024

Signé : Thierry SUQUET

PREFECTURE DE VAUCLUSE - 84-2024-06-17-00001 - ARRÊTÉ PORTANT PUBLICATION DE LA LISTE DES CANDIDATS POUR LES

ÉLECTIONS LÉGISLATIVES DES 30 JUIN ET 7 JUILLET 2024 21



Page 1

                                   Avignon, le 17 juin 2024

ÉLECTIONS LÉGISLATIVES
DES 30 JUIN ET 7 JUILLET 2024

ANNEXE A L’ARRÊTE PRÉFECTORAL PORTANT PUBLICATION DE LA LISTE DES CANDIDATS

1ère CIRCONSCRIPTION
PANNEAU CANDIDAT 

1 COURTOIS Johan BORIES Pierre
2 JAOUEN Catherine SOUQUE Grégoire
3 PASCAL Philippe ROSENBLATT Annie
4 CHATENAY Christine VATON Bernard
5 GHOUALI Eddine LACLAU Nathalie
6 TOUTAIN Philippe GASPA Catherine
7 DI FRAJA Malika RIDEL Gilles
8 ARNAULT Raphaël MILLAT Mathilde

2ème CIRCONSCRIPTION
PANNEAU CANDIDAT 

1 MANGIAVILLANO Gérard BERTRAND Françoise
2 LANGARD Julien CHASTAN Valérie
3 SANCHEZ José-Angel VELKEY Perle
4 VIALA Sylvie BRUXELLE Eric
5 BROGI Dominique CASSARD Amandine
6 AUZANOT Bénédicte MONTAGARD Christian
7 BLANES Patrick LE BARON Adeline

3ème CIRCONSCRIPTION
PANNEAU CANDIDAT 

1 HELLEU Bertrand ARACIL Joëlle
2 ROUSSEL Louis SAMUELIAN Paul
3 DUENAS Muriel DJOUMER Lounès
4 ZITOUNI Souad MARQUES David
5 TONNAIRE Christophe CHABRAN Melvin
6 LAUZEN Fanny

REMPLAÇANT

REMPLAÇANT

REMPLAÇANT

DE LÉPINAU Hervé

PREFECTURE DE VAUCLUSE - 84-2024-06-17-00001 - ARRÊTÉ PORTANT PUBLICATION DE LA LISTE DES CANDIDATS POUR LES

ÉLECTIONS LÉGISLATIVES DES 30 JUIN ET 7 JUILLET 2024 22



Page 2

4ème CIRCONSCRIPTION
PANNEAU CANDIDAT 

1 CHAUVOT Lise HOFFMANN Marc
2 BOMPARD Marie-Claude MARQUOT Xavier
3 LORHO Marie-France de BEAUREGARD Philippe
4 MARSEILLE David JULLIAN Nadine-Renée
5 HAUTANT Anne-Marie RECOTILLET Pascal
6 COULON Bruno FAURE Thomas
7 PETILLOT Nicolas BELLOT Olivier
8 GALVEZ Monia VISEUX Alain

5ème CIRCONSCRIPTION
PANNEAU CANDIDAT 

1 RIMBERT Catherine MATHIEU Aymonn
2 CELCE Céline DUMONT Olivier
3 MORENAS Adrien MALIVEL Michèle
4 DESHAIES Alexandre CASADO Damien
5 JEAN Guillaume

REMPLAÇANT

REMPLAÇANT

LEFÈVRE Martin

PREFECTURE DE VAUCLUSE - 84-2024-06-17-00001 - ARRÊTÉ PORTANT PUBLICATION DE LA LISTE DES CANDIDATS POUR LES

ÉLECTIONS LÉGISLATIVES DES 30 JUIN ET 7 JUILLET 2024 23


